

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่าห้วย หมู่ที่ 4 ตำบลบัวลาย อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา-บ้านอ้อยช้าง หมู่ 7 ตำบลลูกจอก อำเภอบัวใหญ่									
จังหวัดนครราชสีมา หมู่ที่ 4 บ้านป่าห้วย ตำบลบัวลาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวลาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวลาย									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับแก้พื้นที่ทางเดิม	บาท/ตร.ม.	8,000.000	3.73	29,840.00	1.3642	5.08	40,707.72
2	2. ทราयरองพื้น	บาท/ลบ.ม.	400.000	582.00	232,800.00	1.3642	793.96	317,585.76
3	3. คอนกรีต 240 kcs(ทรงลูกบาศก์)	บาท/ลบ.ม.	1,200.000	2,229.95	2,675,940.00	1.3642	3,042.09	3,650,517.34
4	4. เหล็ก WIRE MESH ศก.4 มม.@ 0.20 ม.	บาท/ตร.ม.	8,000.000	38.00	304,000.00	1.3642	51.83	414,716.80
5	5. เหล็กกลมผิวเรียบ ศก.15 มม.	บาท/กก.	1,109.600	26.27	29,149.19	1.3642	35.83	39,765.32
6	6. เหล็กกลมข้ออ้อย ศก. 16 มม.	บาท/กก.	2,524.800	24.38	61,554.62	1.3642	33.25	83,972.81
7	7. ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	บาท/ม.	1,600.000	20.60	32,960.00	1.3642	28.10	44,964.03
8	8. ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยางมะตอย	บาท/ม.	2,400.000	23.87	57,288.00	1.3642	32.56	78,152.28
รวมราคากลาง								4,670,382.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่าหวาย หมู่ที่ 4 ตำบลบัวลาย อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา-บ้านอ้อยช้าง หมู่ 7 ตำบลกุดจอก อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
	หมู่ที่ 4 บ้านป่าหวาย ตำบลบัวลาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวลาย/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวลาย
------------------------------------	---

สำราญ อาษาพันธ์
(สำราญ อาษาพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิยา ดวงจิตร์จำนง
(นันทิยา ดวงจิตร์จำนง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณี รัชชัย
(สรารุณี รัชชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง